

Publication of Notification Under Section 32 (1) of Maharashtra Industrial Development Act 1961

No.2018/SDO/LAO/Jaypur/CR-1 Whereas Government Notification, Industries Energy and labour department No. IDC/2018/CR-08/U-14 Dated 30.01.2018 Issued under Sub-section (3) of section (1) of the Maharashtra Industrial Development Act 1961 (Mah.III of 1962) (hereinafter referred to as “ The said Act ”) and published in the Maharashtra Government Gazette , part IV-B, Dated 30.01.2018 on pages 05 to 06 the Government of Maharashtra has directed that the provisions of Chapter Of VI of the said Act. Shall take effect from 01.02.2018, in the areas specified in the schedule to the notification.

And whereas, the lands mentioned in the Schedule hereto are situated in the areas wherein the provisions of the chapter VI of the said, Act, have been taken effect as aforesaid.

And whereas, under section 32 of the said Act, the State Government is empowered to acquire lands in the areas to which chapter VI of the said Act, has been made applicable and are required for the purpose of the development by the Maharashtra Industrial Development Corporation (hereinafter referred to as the “ Corporation”) OR for any other purpose in Furtherance of the objects of the said Act.

And where as, by Government Notification in Industries, Energy & labor Department No. IDC/2018 (CR-08)/U-14, Dated 09.02.2018 issued under Clause (c) of the section 2 of the said Act, the Sub-Divisional Officer, Aurangabad has been specifically appointed by the State Government to perform the functions of “Collector” under section 32, 36 and 38 of the said Act, delegated to him by rule 28 of the Maharashtra Industrial Development Rules, 1962.

And whereas the Sub-Divisional Officer, Aurangabad is of the opinion that the lands described in the schedule here to are required by the corporation for development as an Industrial Area.

And Whereas After condiering the Clause shown by the owner in the said lands and by other person interested therein in pursuance of sub-section (2) of Section 32 of the Maharashtra Industrial Development Act, 1961 the Sub-Divisional Officer, Aurangabad has decided to Acquire the said lands in pursuance of the said Section, 32.

Now therefore, in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of the Section 32 of the said Act, the Sub-Divisional Officer, Aurangabad here by Publish this notification for acquiring the area mentioned hereafter.

Schedule

**Village : Jaypur, Taq : Aurangabad
Dist: Aurangabad**

Sr. No.	Gut No.	Area H. A.
1	246	6.78
2	247	18.60
3	248/ 1 pt	2.14
4	248/2 pt	6.67
5	249 pt	3.95
6	250	3.65
7	251	5.02
8	252	6.67
9	253	8.76
10	254	1.58
11	255	3.49
12	256	4.75
13	257	20.65
14	258 pt	0.87
15	260 pt	1.65
16	261 pt	4.19
17	262	2.71
18	263 pt	2.19
19	264 pt	2.78
20	265 pt	6.14
21	266	7.64
22	267	3.60
23	268	2.95
24	269	10.29
25	273 pt	4.21
26	274 pt	1.00
27	275 pt	7.41.75
28	276 pt	7.29
29	277	0.02.50
30	278	9.34
31	280	14.12
	Total	181.12.25

Date : 06/09/2019

Place : A'bad.

(Dr. Dnyanoba Banapure)
Sub-Divisional Officer And
Land Acquisition Officer Aurangabad

**महाराष्ट्र औद्योगिक विकास अधिनियम १९६१ चे
कलम (३२) १ ची प्रसिध्दी**

क्रमांक २०१८ / उपविअ / भूसंपादन / जयपुर / सीआर-१ ज्याअर्थी, महाराष्ट्र औद्योगिक विकास अधिनियम, १९६१ चा (कलम १, पोट) कलम (३) अन्वये काढण्यात आलेली व महाराष्ट्र शासन राजपत्र भाग चार-ब दिनांक ३०.०१.२०१८ पृष्ठ क्रमांक ०५ ते ०६ (मराठीत) वर प्रसिध्द करण्यात आलेली आहे.

सदरील दिनांक ३०.०१.२०१८ ची शासकीय अधिसूचना, उद्योग, उर्जा व कामगार विभाग, क्रमांक आयडीसी- २०१८ (प्र.क्र.०८) उ-१४ अन्वये उक्त अधिनियमाच्या प्रकरण सहावे उपबंध हे, त्या अधिसूचनेच्या अनुसूचीत निर्दिष्ट करण्यात आलेल्या क्षेत्रात प्रकरण ६ ची अधिसूचना लागू केली असुन ती ०१.०२.२०१८ या दिवसापासुन अंमलात येईल, असे महाराष्ट्र शासनाने निर्देश दिलेले आहेत.

आणि ज्याअर्थी, उपरोक्त अधिनियमाचे प्रकरण सहा या क्षेत्रात लागू करण्यात आले आहे. त्या सोबतच्या परिशिष्टात नमूद केलेल्या जमिनी समाविष्ट आहेत.

आणि ज्याअर्थी, उपरोक्त अधिनियमाचे कलम ३२ अन्वये त्या क्षेत्रात उपरोक्त अधिनियमाचे प्रकरण सहा लागू करण्यात आले आहे. आणि त्या क्षेत्रातील जमिनी महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळास (यापुढे उल्लेख "महामंडळ" असा केला आहे) औद्योगिक किंवा उपरोक्त अधिनियमाच्या उद्दिष्टांच्या परीपुर्ततेसाठी संपादन करण्याचा अधिकार महाराष्ट्र शासनास प्रदान केला आहे.

आणि ज्याअर्थी, उद्योग, उर्जा, कामगार विभागाची अधिसूचना क्रमांक आय.डी.सी. २०१८ (प्र.क्र.०८) उ-१४ ?दिनांक ०१.०२.२०१८ अन्वये महाराष्ट्र औद्योगिक विकास अधिनियम, १९६२ चे कलम २८ अन्वये जिल्हाधिकारी यांना प्रदान केलेल्या उपरोक्त अधिसूचनेचे कलम २ (क) अन्वये उपविभागीय अधिकारी तथा भूसंपादन अधिकारी औरंगाबाद यांना कार्यान्वित करण्याचे अधिकार प्रदान केले आहेत.आणि ज्याअर्थी, सोबतच्या परिशिष्टात नमूद केलेल्या क्षेत्राची महामंडळाच्या औद्योगिक क्षेत्र किंवा वसाहत किंवा दोन्हीही विकास करण्यासाठी जरूरी आहे, असे उपविभागीय अधिकारी, औरंगाबाद यांना वाटते.

आणि ज्याअर्थी, सोबतच्या परिशिष्टात नमूद केलेल्या जमीन मालकांनी व हितसंबंध असणा-यांनी दाखविलेल्या कारणाचा विचार करुन महाराष्ट्र औद्योगिक विकास अधिनियम १९६१ कलम, ३२ (२) अन्वये सदरहू जमिनी संपादन करण्याचा निर्णय उपविभागीय अधिकारी, औरंगाबाद यांनी घेतला आहे.

त्याअर्थी, आता महाराष्ट्र औद्योगिक विकास अधिनियम १९६१ चे कलम, ३२ (१) चे अधिकाराचा वापर करुन सदरहू जमिनी उपरोक्त कारणासाठी म्हणजे औद्योगिक क्षेत्राकरीता संपादन

केलेल्या असल्याबदलची ही नोटीस उपविभागीय अधिकारी, औरंगाबाद हे प्रसिध्द करीत आहेत.

**अतिरिक्त शेंद्रा औद्योगिक क्षेत्र
मौजे : जयपुर तालुका : औरंगाबाद जिल्हा : औरंगाबाद**

अ.क्र.	गट. नं	हेक्टर आर
१	२४६	६.७८
२	२४७	१८.६०
३	२४८/१ पै.	२.१४
४	२४८/२ पै.	६.६७
५	२४९ पै.	३.९५
६	२५०	३.६५
७	२५१	५.०२
८	२५२	६.६७
९	२५३	८.७६
१०	२५४	१.५८
११	२५५	३.४९
१२	२५६	४.७५
१३	२५७	२०.६५
१४	२५८ पै.	०.८७
१५	२६० पै.	१.६५
१६	२६१ पै.	४.१९
१७	२६२	२.७१
१८	२६३ पै.	२.१९
१९	२६४ पै.	२.७८
२०	२६५ पै.	६.१४
२१	२६६	७.६४
२२	२६७	३.६०
२३	२६८	२.९५
२४	२६९	१०.२९
२५	२७३ पै.	४.२१
२६	२७४ पै.	१.००
२७	२७५ पै.	७.४१७५
२८	२७६ पै.	७.२९
२९	२७७	०.०२५०
३०	२७८	९.३४
३१	२८०	१४.१२
		१८१.१२.२५

स्थळ : औरंगाबाद

दिनांक : ०६.०१.२०१९

**(डॉ. ज्ञानोबा बानापुणे)
उपविभागीय अधिकारी तथा
भूसंपादन अधिकारी औरंगाबाद**

CORRIGENDUM

Where as the Sub Divisional Officer & Land Acquisition Officer, Aurangabad's Notification No. 2018/LA/Jaypur IA/CR-1 Dated 11/04/2018 was published in Maharashtra Government Gazette Aurangabad Division edition part IV B Dated Thursday to Wednesday April 19 to 25, 2018 at page No. 763 & 764 following correction is necessary to be said notification hence correction is made as below.

Village : Jaypur
Tq. Aurangabad Dist. Aurangabad

Sr. No.	For		Read	
	Gut No.	Area H. R.	Gut No.	Area H. R.
2	247	19.45	247 P	18.60
3	248/1 P	4.22	248/1 P	2.14
4	248/2 P	7.01	248/2 P	6.67
5	249 P	5.67	249 P	3.95
8	252	9.05	252 P	6.67
12	256	5.75	256	4.75
13	257	20.81	257 P	20.65
16	261 P	4.24	261 P	4.19
25	270	8.37	270	—
26	272	13.00	272	—
27	273 P	7.81	273 P	4.21
29	275 P	8.54	275 P	7.41.75
31	277	0.03	277	0.02.5

Date : 06/09/2019

Placefc : A'bad.

(Dr. Dnyanoba Banapure)
Sub Divisional Officer &
Land Acquisition Officer,
Aurangabad

शुध्दीपत्रक

उपविभागीय अधिकारी तथा भूसंपादन अधिकारी, औरंगाबाद अधिसूचना क्र. २०१७/भुसं/जयपुर औ.क्षे./सीआर-१ दिनांक ११/०४/२०१८ ची प्रसिध्दी महाराष्ट्र शासन राजपत्र भाग चार (ब) औरंगाबाद विभागीय पुरवणी गुरुवार ते बुधवार एप्रिल १९ ते २५, २०१८ पान क्र. ७६३ व ७६४ वर प्रसिध्द झालेले आहे. त्यामध्ये खालीलप्रमाणे दुरुस्ती वाचण्यात यावी.

मोजे : जयपुर

तालुका : औरंगाबाद जिल्हा : औरंगाबाद

अ. क्र.	करीता		वाचावे	
	गट नंबर	क्षेत्र हे.आर	गट नंबर	क्षेत्र हे. आर
२	२४७	१९.४५	२४७ पैकी	१८.६०
३	२८४/१ पैकी	४.२२	२४८/१ पैकी	२.१४
४	२४८/२ पैकी	७.०१	२४८/२ पैकी	६.६७
५	२४९ पैकी	५.६७	२४९ पैकी	३.९५
८	२५२	९.०५	२५२ पैकी	६.६७
१२	२५६	५.७५	२५६	४.७५
१३	२५७	२०.८१	२५७ पैकी	२०.६५
१६	२६१ पैकी	४.२४	२६१ पैकी	४.१९
२५	२७०	८.३७	२७०	—
२६	२७२	१३.००	२७२	—
२७	२७३ पैकी	७.८१	२७३ पैकी	४.२१
२९	२७५ पैकी	८.५४	२७५ पैकी	७.४१.७५
३१	२७७	०.०३	२७७	०.०२.५०

दिनांक: ०६/०९/२०१९

स्थळ : औरंगाबाद

(डॉ. ज्ञानोबा बानापुणे)
उपविभागीय अधिकारी तथा
भूसंपादन अधिकारी, औरंगाबाद